**עותק מהחלטה זו יועבר למנהלת האיזוק לצורך הסרת האיזוק החל מיום 20.5.24 בשעה 12:00 (אלא אם תוגש הודעה על הגשת ערר).**

קובע דיון נוסף בפני בנוכחות הצדדים ליום 16.7.24 בשעה 08:30.

ב"כ המבקש יוודא התייצבות המעסיק לדיון הנדחה.

ניתנה היום, י"א אייר תשפ"ד, 19 מאי 2024, בנוכחות הצדדים.